
Ergebnisse	 Disziplin: Luftgewehr Auflage		  Einzelwertung
Platz Name Vorname Verein Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5 Summe Ø Bester

1 Weinreich Peter SC Kalübbe 320,8 320,8 320,8 320,8

2 Leinen Susanne SV Tell Dillingen P. 320,2 320,2 320,2 320,2

3 Littig Jürgen SV Stambach 320,2 320,2 320,2 320,2

4 Weißbrich Undine SV-Wolmirstedt 318,8 318,8 318,8 318,8

5 Strang Markus SSV Bad Breisig 317,8 317,8 317,8 317,8

6 Rabes Steffi SV-Wolmirstedt 317,7 317,7 317,7 317,7

7 Peters Frank Brühler SC 70 e.V. 317,6 317,6 317,6 317,6

8 Witte Wolfgang SV-Wolmirstedt. 317,4 317,4 317,4 317,4

9 Föhrenbach Andreas SG Neustadt 317,1 317,1 317,1 317,1

10 Jordan Peter SG Neustadt 317,1 317,1 317,1 317,1

11 Meyle Günter SSV Neckarwestheim 317,0 317,0 317,0 317,0

12 Müller Kornelia SV-Wolmirstedt 316,9 316,9 316,9 316,9

13 Wegener Rolf SSV Bad Breisig 316,8 316,8 316,8 316,8

14 Pieper Thomas SSV Bad Breisig 316,4 316,4 316,4 316,4

15 Boehm Jürgen SV Stadtbergen 316,3 316,3 316,3 316,3

16 Braun Ulrike SG Neustadt 316,1 316,1 316,1 316,1

17 Jordan Barbara SG Neustadt 315,4 315,4 315,4 315,4

18 Fabry Leo Brühler SC 70 e.V. 315,4 315,4 315,4 315,4

19 Seifert Georg ZSV „Edelweiß“ Roth 315,4 315,4 315,4 315,4

20 Aretz Markus St. Seb. Gleuel 315,0 315,0 315,0 315,0

21 Peters Doris Brühler SC 70 e.V. 314,9 314,9 314,9 314,9

22 Zimmermann Norbert Brühler SC 70 e.V. 314,8 314,8 314,8 314,8

23 Prem Erich SSV Sulzbach 314,5 314,5 314,5 314,5

24 Willmann Nikolaus SG Neustadt 314,5 314,5 314,5 314,5

25 Billotin Hermann St. Seb. Königsdorf 313,3 313,3 313,3 313,3

26 Willmann Joachim SG Neustadt 313,1 313,1 313,1 313,1

27 Trimkowski Ulrich SV-Wolmirstedt 313,0 313,0 313,0 313,0

28 Juchem Iris St. Seb. Königsdorf 312,7 312,7 312,7 312,7

29 Memelink Herbert SV Willem Tell 312,6 312,6 312,6 312,6

30 Heck René St. Seb. Remagen 312,5 312,5 312,5 312,5

31 Schirrmacher Sabine SV-Wolmirstedt 312,4 312,4 312,4 312,4

32 Harnischmacher Stefanie St. Mauritius Bachem 312,2 312,2 312,2 312,2

33 Weißbrich Michael SV-Wolmirstedt 312,1 312,1 312,1 312,1

34 Rohmann Uwe St. Seb. Gleuel 311,2 311,2 311,2 311,2

35 Stötzel Mareile St. Seb. Königsdorf 310,7 310,7 310,7 310,7

36 Karow Udo St. Seb. Königsdorf 310,5 310,5 310,5 310,5

37 Tiefenbach Markus St. Mauritius Bachem 309,8 309,8 309,8 309,8



38 Bergmann Thorsten SS Heeren-Werve 309,6 309,6 309,6 309,6

39 Peterhänsel Brigitte SV-Wolmirstedt 309,3 309,3 309,3 309,3

40 Tillmann Thomas St. Mauritius Bachem 309,3 309,3 309,3 309,3

41 Sedlacek Georg St. Hub. Hermülheim 309,2 309,2 309,2 309,2

42 Stermula Christian SS Heeren-Werve 308,9 308,9 308,9 308,9

43 Tillmann Ruth St. Mauritius Bachem 308,7 308,7 308,7 308,7

44 Speck Michael St. Mauritius Bachem 306,3 306,3 306,3 306,3

45 Leiter Sieglinde SSV Sulzbach 305,5 305,5 305,5 305,5

46 Spether Norbert SSV Sulzbach 304,3 304,3 304,3 304,3

47 Gillissen Josef St. Seb. Gleuel 304,3 304,3 304,3 304,3

48 Nagel Thomas St. Mauritius Bachem 304,2 304,2 304,2 304,2

49 Jamelle Manfred Ssn Heeren-Werve 302,1 302,1 302,1 302,1

50 Dreschmann Günter Jägerzug JvS 301,7 301,7 301,7 301,7

51 Fraas Dieter SSV Sulzbach 301,2 301,2 301,2 301,2

52 Stell-Ditzel Andreas Remscheider SV 289,1 289,1 289,1 289,1

53 Rothe Sandro St. Mauritius Bachem 280,9 280,9 280,9 280,9

54 Ohrem Matthias St. Mauritius Bachem 259,5 259,5 259,5 259,5

Ergebnisse	 Disziplin: Luftgewehr Auflage		  Einzelwertung



Ergebnisse	 Disziplin: Luftgewehr Freihand	 Einzelwertung
Platz Name Vorname Verein Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5 Summe Ø Bester

1 Juchem Nicole St. Seb. Gymnich 417,2 417,2 417,2 417,2

2 Kein Tobias Gemütl. Todtenweis 414,1 414,1 414,1 414,1

3 Hönge Marie-C. Tell Urexweiler 413,3 413,3 413,3 413,3

4 Volkart Nadine Sankt Sebastian 410,6 410,6 410,6 410,6

5 Theisen Chantale St. Seb. Mayen 408,9 408,9 408,9 408,9

6 Harnischmacher Dominik St. Mauritius Bachem 407,8 407,8 407,8 407,8

7 Zöll Madita St. Seb. Hitdorf 407,7 407,7 407,7 407,7

8 Dobbelstein Svenja St. App. Eilendorf 407,6 407,6 407,6 407,6

9 Mertens Robin St. Hubertus Elsen 407,2 407,2 407,2 407,2

10 Stermula Michelle SS Heeren-Werve 407,1 407,1 407,1 407,1

11 Schneider Rebecca SV Elmenhorst 407 407 407 407

12 Wegerer Melina SV Altheim/Weihung 406,2 406,2 406,2 406,2

13 Tellmann Stephan ABC Münster 406 406 406 406

14 Hinterhuber Markus SV Stadtbergen 405,2 405,2 405,2 405,2

15 Forster Felix JSV Aiterhofen 405,1 405,1 405,1 405,1

16 Diedrich Ronja SV Elmenhorst 404,8 404,8 404,8 404,8

17 Krause Vanessa Schweriner SZ 404,5 404,5 404,5 404,5

18 Voulliéme Jeanine SV-Wolmirstedt 404,3 404,3 404,3 404,3

19 Schneider Julia Lübecker SZ 401,9 401,9 401,9 401,9

20 Gülpen Dennis St. App. Eilendorf 401,8 401,8 401,8 401,8

21 Billotin Benny St. Seb. Königsdorf 399,6 399,6 399,6 399,6

22 Dreßler Jan Sgi Schwäbisch Hall 397,9 397,9 397,9 397,9

23 Gerlich Felix PSS Inden-Altdorf 397,7 397,7 397,7 397,7

24 Gülpen Marek St. App. Eilendorf 397,3 397,3 397,3 397,3

25 Bergmann Denise SS Heeren-Werve 397,2 397,2 397,2 397,2

26 König Jasmin Schweriner SZ 396,9 396,9 396,9 396,9

27 Moosmann Verena SSV Tennenbronn 396,1 396,1 396,1 396,1

28 Dormann Christina St. App. Eilendorf 395,3 395,3 395,3 395,3

29 Schumacher Emily PSS Inden-Altdorf 394,7 394,7 394,7 394,7

30 Leuchtenberg Max PSS Inden-Altdorf 393,7 393,7 393,7 393,7

31 Heck René St. Seb. Remagen 390 390 390 390

32 Beyer Christian St. Hubertus Lövenich 384,8 384,8 384,8 384,8

33 Schmidt Jörg Schweriner SZ 382,8 382,8 382,8 382,8

34 Sippel Stefan Sgi Schwäbisch Hall 376,6 376,6 376,6 376,6

35 Dormann Thomas St. App. Eilendorf 375,9 375,9 375,9 375,9

36 Maier Markus FSG Markt Schwaben 372,5 372,5 372,5 372,5

37 Lierath Stefan SV Ellrich 371 371 371 371



38 Sand Fynn-Luca SV-Wolmirstedt 370,8 370,8 370,8 370,8

39 Werth Nicole Heimfelder SV 367,9 367,9 367,9 367,9

40 Vogl Petra St. Mauritius Bachem 365,1 365,1 365,1 365,1

41 Tillmann André St. Mauritius Bachem 358,6 358,6 358,6 358,6

42 Giechau Rayk SV-Wolmirstedt 356,2 356,2 356,2 356,2

43 Peschutter Mike PSS Inden-Altdorf 354,7 354,7 354,7 354,7

44 Wriedt Jannis SV Elmenhorst 342,9 342,9 342,9 342,9

45 Harnischmacher Christina St. Mauritius Bachem 340,3 340,3 340,3 340,3

46 Stell-Ditzel Andreas Remscheider SV 334,4 334,4 334,4 334,4

47 Grabosch Marcel PSS Inden-Altdorf 0 0  0

Ergebnisse	 Disziplin: Luftgewehr Freihand	 Einzelwertung



Ergebnisse	 Disziplin: Luftgewehr Freihand	 mannschaftswertung

Platz Name Vorname Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5 Summe Ø (Einzel) Bester

1

Billotin Benny 399,6

1223 407,67 417,2Wegerer Melina 406,2

Juchem Nicole 417,2

2

Dobbelstein Svenja 407,6

1220,7 406,9 407,6Stermula Michelle 407,1

Tellmann Stephan 406

3

Schneider Julia 401,9

1197,1 399,03 405,2Heck René 390

Hinterhuber Markus 405,2

4

Harnischmacher Dominik 407,8

1192,1 397,37 407,8Zöll Madita 407,7

Sippel Stefan 376,6

5

Diedrich Ronja 404,8

1180,1 393,37 404,8Krause Vanessa 404,5

Sand Fynn-Luca 370,8

6

Peschutter Mike 354,7

1175,8 391,93 414,1Kein Tobias 414,1

Schneider Rebecca 407

7

Mertens Robin 407,2

1174,7 391,57 408,9Theisen Chantale 408,9

Tillmann André 358,6

8

Schumacher Emily 394,7

1170,8 390,27 405,1Lierath Stefan 371

Forster Felix 405,1

9

Beyer Christian 384,8

1165,5 388,5 397,9Schmidt Jörg 382,8

Dreßler Jan 397,9

10

Bergmann Denise 397,2

1160,4 386,8 397,2Dormann Christina 395,3

Werth Nicole 367,9

11

Wriedt Jannis 342,9

1158 386 413,3Gülpen Dennis 401,8

Hönge Marie-C. 413,3



Ergebnisse	 Disziplin: Luftgewehr Freihand	 mannschaftswertung

12

Giechau Rayk 356,2

1150,4 383,47 397,3König Jasmin 396,9

Gülpen Marek 397,3

13

Volkart Nadine 410,6

1142,7 380,9 410,6Stell-Ditzel Andreas 334,4

Gerlich Felix 397,7

14

Dormann Thomas 375,9

1142,1 380,7 393,7Maier Markus 372,5

Leuchtenberg Max 393,7

15

Voulliéme Jeanine 404,3

1140,7 380,23 404,3Moosmann Verena 396,1

Harnischmacher Christina 340,3



Ergebnisse	 Disziplin: Luftgewehr Auflage   	 mannschaftswertung

Platz Name Vorname Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5 Summe Ø (Einzel) Bester

1 Prem Erich 314,5

950,2 316,73 320,8Weinreich Peter 320,8

Peters Doris 314,9

2 Rohmann Uwe 311,2

948,5 316,17 320,2Littig Jürgen 320,2

Jordan Peter 317,1

3 Strang Markus 317,8

947,9 315,97 317,8Rabes Steffi 317,7

Schirmacher Sabine 312,4

4 Stötzel Mareile 310,7

946,5 315,5 318,8Weißbrich Undine 318,8

Meyle Günter 317

5 Müller Kornelia 316,9

945,6 315,2 316,9Braun Ulrike 316,1

Memelink Herbert 312,6

6 Stermula Christian 308,9

939,7 313,23 315,4Seifert Georg 315,4

Fabry Leo 315,4

7 Jordan Barbara 315,4

937,3 312,43 315,4Juchem Iris 312,7

Sedlacek Georg 309,2

8 Tillmann Ruth 308,7

935,7 311,9 314,5Willmann Nikolaus 314,5

Heck René 312,5

9 Trimkowski Ulrich 313

935,7 311,9 313Harnischmacher Stefanie 312,2

Karow Udo 310,5

10 Jamelle Manfred 302,1

934,3 311,43 317,4Witte Wolfgang 317,4

Zimmermann Norbert 314,8



Ergebnisse	 Disziplin: Luftgewehr Auflage   	 mannschaftswertung

11 Nagel Thomas 304,2

932,7 310,9 316,4Pieper Thomas 316,4

Weißbrich Michael 312,1

12 Peterhänsel Brigitte 309,3

931,2 310,4 317,6Gillissen Josef 304,3

Peters Frank 317,6

13 Tillmann Thomas 309,3

928,6 309,53 315Aretz Markus 315

Spether Norbert 304,3

14 Leinen Susanne 320,2

928,2 309,4 320,2Dreschmann Günter 301,7

Speck Michael 306,3

15 Tiefenbach Markus 309,8

928,1 309,37 317,1Föhrenbach Andreas 317,1

Fraas Dieter 301,2

16 Leiter Sieglinde 305,5

907,9 302,63 313,3Stell-Ditzel Andreas 289,1

Billotin Hermann 313,3

17 Rothe Sandro 280,9

907,3 302,43 316,8Bergmann Thorsten 309,6

Wegener Rolf 316,8

18 Boehm Jürgen 316,3

888,9 296,3 316,3Willmann Joachim 313,1

Ohrem Matthias 259,5


